PLANCHA COMPACTADORA NIWA MCNW-130 @ niwA

A Placa V].

GRUPO RUMBO: Motoimplementos para Bosque, Jardin y Construccién - ( y y
5-R-U-P-O

Teléfono rotativo: 54 11 5263-7862 - Email: ventas@rumbosrl.com.ar ' . RUM BO

Direccion: Av. Presidente Perén N° 4749, Benavidez (Norlog), Buenos Aires, Argentina.

Pagina 1



PLANCHA COMPACTADORA NIWA MCNW-130 @ niuA

Ref. Cod. Rumbo Descripcién Pcs.
Al Hex bolt M8*30 1
A2 Spring washer ¢ 8 1
A3 Bigger flat Washer ¢ 8 1
A4 2453004 Embrague Niwa MCNW-130/R 1
A5 2453005 Correa Niwa MCNW-130/R 1
A6 Engine 1
A7 Nut M10 4
A8 Spring washer ¢ 10 4
A9 Flat washer ¢ 10 4
A10 2453010 Bastidor MCNW-130/R 1
All 2453011 Manija de acelelrador Niwa MCNW-130/R 1
111 2453015 Cable de control acelerador Niwa MCNW-130/R 1
11.2 2453021 Cable de acelerador MCNW-130/R 1
A12 2453012 Manillar completo Niwa MCNW-130/R 1
A13 2453013 Soporte de manillar MCNW-130/R 1
Al4 2453014 Amortiguador de manillar Niwa MCNW-130/R 2
Al5 Hex bolt M8*30 4
Al6 2453016 Buje de manillar Niwa MCNW-130/R 2
A17 2453017 Buje de buje de manillar MCNW-130/R 2
Al18 Bigger flat washer ¢ 12 2
A19 Hex bolt M12*55 2
A20 2453020 Manija de control de vibrador MCNW-130/R 1
20.1 2
20.2 2416067 Cable de control de Vibracion Niwa MCNW-130 2
A21 Nut M16 2
A22 Flat washer ¢ 16 2
A23 2453023 Plato vibrador MCNW-130/R 1
A23 A Base plate with extension plate (Optional ) 1
A24 2453024 Vibrador Repuesto compl. Plancha MCNW-130/R 1
A25 Hex bolt M12*55 4
A26 Bigger flat washer ¢ 10 4
A27 2453027 Base de motor MCNW-130/R 1
A28 2453028 Protector de correa superior MCNW-130/R 1
A29 Flat washer ¢ 8 2
A30 Spring washer ¢ 8 2
A31 Socket head bolt M8*16 2
A32 Rubber bumper 1
A33 2453033 Amortiguador Niwa MCNW-130/R 4
A34 Spring washer ¢ 12 4
A35 Nut M12 4
A36 Extension plate (Optional ) 2
A37 Flat washer ¢ 16 6
A38 Spring washer ¢ 16 6
A39 Hexagonal bolt M16*45 6
A40 Lock, handle 1

GRUPO RUMBO: Motoimplementos para Bosque, Jardin y Construccién

Teléfono rotativo: 54 11 5263-7862 - Email: ventas@rumbosrl.com.ar RUM BO

Direccion: Av. Presidente Perén N° 4749, Benavidez (Norlog), Buenos Aires, Argentina.

Pagina 2



PLANCHA COMPACTADORA NIWA MCNW-130

B Ensamble del Vibrador

GRUPO RUMBO: Motoimplementos para Bosque, Jardin y Construccién ®|G-R-U-P-O

Teléfono rotativo: 54 11 5263-7862 - Email: ventas@rumbosrl.com.ar ' . RU M BO

Direccion: Av. Presidente Peron N° 4749, Benavidez (Norlog), Buenos Aires, Argentina.

Pagina 3



PLANCHA COMPACTADORA NIWA MCNW-130 @ niwA

Ref. Cod. Rumbo Descripcion Pcs.
B1 2453101 Protector de correa inferior MCNW-130/R 1
B2 Flat screw M8*20 1
B3 Washer, lock ¢ 8, 1
B4 Wave washer ¢ 8 1
BS 2453105 Polea de vibrador Niwa MCNW-130/R 1
B6 2453106 Soporte de rodamiento MCNW-130/R 1
B7 2453107 Junta de vibrador Niwa MCNW-130/R 3
B8 2453108 Retén de vibrador Niwa MCNW-130/R 1
B9 Cover of vibrator 1
B37 Vibrating case 1
B10 Locating pin ¢ 8 2
B11 2453111 Junta de tapa de vibrador MCNW-130/R 1
B12 2453112 Rodamiento de vibrador Niwva MCNW-130/R 4
B13 Circlip ¢ 42 5
B14 Socket head bolt M8*20 9
B15 Spring washer ¢ 8 9
B16 2453116 Soporte de rodamiento MCNW-130/R 1
B17 Socket head bolt M10*65 1
B18 Spring 1
B19 Nut M10 2
B20 Spring clamp 1
B21 Screw M20, spring clamp 1
B22 2453122 Rotor excentrico primario MCNW-130/R 1
B23 Flat key 8*20 1
B24 2453124 Ciguefial de vibrador primario Niwa MCNW-130/R 1
B25 Flat key 12*50 1
B26 Flat key 12*20 1
B27 2453127 Engranaje primario MCNW-130/R 1
B28 2453128 Rotor excentrico secundario MCNW-130/R 1
B29 2453129 Ciguenal de vibrador secundario Niwa MCNW-130/R 1

B30 2453130 Plato disco MCNW-130/R 2

B31 2453131 Engranaje secundario MCNW-130/R 1

B32 2453132 Cilindro MCNW-130/R 1

B33 2453133 Junta de cilindro MCNW-130/R 1

B34 2453134 Tapa de cilindro MCNW-130/R 1

B35 Spring washer ¢ 6 3

B36 Socket head bolt M6*20 3

B37 Knock pin 1

B38 2453138 Perno de plato disco MCNW-130/R 1

B39 2453139 Eje de ciguefial MCNW-130/R 1

B40 2453140 Buje de cilindro MCNW-130/R 1

B41 Spring Washer ¢5 1

B42 Socket head bolt M5*16 1

B43 Rotator 1

B44 2453144 Control de vibracion MCNW-130/R 1

B45 2453145 Palanca de control MCNW-130/R 1

B46 2453146 O’ring de palanca de control MCNW-130/R 1

B47 2453147 Soporte de control MCNW-130/R 2

B48 Socket head bolt M10*25 2

B49 Socket head bolt M8*25 4

B50 Bearing 16008 2

B51 2453151 Rodamiento de ciguefial MCNW-130/R 2

B52 O-ring 1

B53 2453153 Retén de ciguefial MCNW-130/R 2

B-54.55.56 2453154 Rodamiento plano MCNW-130/R 2

B57 Circlip ¢ 40 2

B58 Clmap spring ¢ 30 1

B59 Shim, cylinder 1

B60 Washer ¢ 10 9

B61 Socket head bolt M10*30 9

GRUPO RUMBO: Motoimplementos para Bosque, Jardin y Construccién

Teléfono rotativo: 54 11 5263-7862 - Email: ventas@rumbosrl.com.ar RUM BO

Direccion: Av. Presidente Peron N° 4749, Benavidez (Norlog), Buenos Aires, Argentina.

Pagina 4



